
 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA BARRANDOV,  

Praha 5 – Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, příspěvková organizace 

t 733643895 / e reditel@zsbarr.cz / w www.zsbarr.cz / IČ 65993527 / DIČ CZ 65993527/DS:hpdjrgr 

CO BUDU POTŘEBOVAT V 1. TŘÍDĚ 

Základní pomůcky: 

▪ aktovka na záda 

▪ přezůvky 

▪ sáček na přezůvky 

▪ láhev na pití (ne skleněná) 

▪ obaly na sešity a učebnice (nakoupit až v září podle PS, učebnic a sešitů)  

▪ vybavený penál – 3x tužka č.2, pastelky 12 kusů, zvýrazňovač, nůžky (než zakoupíte 

nůžky, zkuste, zda dobře stříhají a zda se snadno rozevírají; je-li Vaše dítě levák, kupte 

mu nůžky pro leváky), ořezávátko, guma, 2 x pero Tornádo 

Cvičební úbor:   

▪ tepláky, legíny, tričko, mikina 

▪ obuv do tělocvičny 

▪ obuv na hřiště 

▪ švihadlo 

▪ tenisák 

Výtvarné pomůcky: 

▪ kufřík 

▪ 2 kulaté štětce 

▪ 2 ploché štětce 

▪ plastový hrnek na vodu 

▪ hadřík na štětec 

▪ podložku na modelování A4 

▪ modelína 

▪ pracovní oblečení (upravte je např. ze staré košile s dlouhými rukávy) 

 

Škola dětem poskytne: všechny učebnice, pracovní učebnice a pracovní sešity. 

Na 1. třídní schůzce třídní učitel předá další informace. 

 

Děkujeme za spolupráci. 


